
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10903808 Hatálybalépésének dátuma: 2025.ápr.16.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12447/3

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.ápr.16.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.ápr.16.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Orsó u. 37.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 Fsz.

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 Fsz. 1 12447/3/A/

1

Igen 1010100

0000867

3780000

0088024 8

242199,

646285

O11040404

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 Fsz. 2 12447/3/A/

2

Igen 1010100

0000867

3790000

0088024 9

242199,

646285

O11040407

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 12447/3/A/

4

Nem 1010100

0000867

3810000

0088025 1

242199,

646285

O11040414

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Sövény utca 7

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Sövény utca 7



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Sövény utca 7 12447/3 Nem 1010100

0000176

0890000

0021691

8

242213,

646290

T8191386

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Sövény utca 7 12447/3 Igen T8191386

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 12447/3 Nem 1010100

0000176

0890000

0021691

8

242213,

646290

T2679389

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 12447/3 Igen 1010100

0000176

0890000

0017830

5

242213,

646290

T2679389



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 12447/3

/A

Igen 1010100

0000867

3770000

0088024

7

242199,

646285

E2679389

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 12447/3 Igen 1010100

0000176

0890000

0017830

5

242213,

646290

E2679389

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em. 1 12447/3

/A/3

Igen 1010100

0000867

3800000

0088025

0

242199,

646285

O3612385

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em. 1 Igen O3612385

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 2 12447/3

/A/5

Nem 1010100

0000867

3820000

0088025

2

242199,

646285

O3890493

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 37 2 Igen O3890493

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Sövény utca 7

1026 Budapest II Orsó utca 37 manzárd



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Orsó utca 37 1

1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em. 2

1026 Budapest II Orsó utca 37 manzárd 1

1026 Budapest II Orsó utca 37 1 Igen O796063

1026 Budapest II Orsó utca 37 1 em. 2 Igen O796064

1026 Budapest II Orsó utca 37 manzárd 1 Igen O4497727

1026 Budapest II Sövény utca 7 12447/3 Igen E8191386

Készült: 2025.április.16. 14:45:00 


